ערעור על החלטה של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי המטכ"ל שניתנה בתיק מטכ"ל (מחוזי) 595/17 (סא"ל סיגל טורג'מן חזן – שופטת) ביום 23.8.2017. הערעור נדחה.

**ה ח ל ט ה**

**רקע כללי**

1. נגד המערער, סמל א' כ', הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה שעניינה חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובנסיבות סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, על כך שביום 15.8.2017 בשעות אחר הצהריים, בעת ששהה עם שלושה חיילים נוספים באולם ביחידה, ולאחר שהנפגע, סמל ע' ס', המשמש כמדריך לחימה, פרק את אקדחו, הרכיבו מחדש והניחו על רצפת האולם, החלו השניים לבצע תרגילי קרב מגע, כחלק ממשחק.

"השערות והנחות באשר למצב העובדתי, שאינן מבוססות על בדיקה בפועל – אין בהן, בדרך כלל, כדי

לערער את חזקת מודעותו של הנאשם למעשיו ולתוצאות התנהגותו".

### עילות המעצר

42. כידוע, "מעשי שימוש בלתי חוקי בנשק מקימים חזקת מסוכנות לפי הוראת סעיף 21(א)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. חזקה זו ניתנת לסתירה" (ע"מ/5/09 רב"ט בסול נ' התובע הצבאי הראשי, בסעיף 6 להחלטה (2009)).

43. ביקשה ההגנה לשכנעני, כי במקרה זה חברו צבר נסיבות ייחודיות, המצדיקות סטייה מהלכה זו ונקיטה בחלופת מעצר. ההגנה אף הגישה תצהיר מאת מפקדו של המערער, סא"ל וינר, המלמד על שירותו המצטיין, תוך הקפדה על "רמת בטיחות גבוהה והטמעת הבטיחות אצל כלל המתאמנים".

עם זאת, במקרה דנן, לאור מידת הסיכון שבמעשה, התממשות הסיכון בפועל, ומידת הפגיעה של המעשה,

בנסיבותיו, במשמעת הצבא, סברתי כי החזרתו של המערער אל תוככי יחידתו, עלולה להעביר מסר אשר יחטא לתכליות המעצר וישדר מסר שלפיו יש להקל ראש עם מי שמפריס את הוראות הבטיחות, אשר כידוע "נכתבו בדם".

47. ערעור ההגנה, נדחה, אפוא.

ניתנה והודעה היום, כ"ג באלול התשע"ז, 14 בספטמבר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

מאיה הלר, אל"ם
שופטת בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ם

חתימת המגיה: \_\_\_\_\_ העתק נאמן למקור
סגן קורל מכני
קצינת בית הדין תאריך: \_\_\_\_\_